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Gabock/Betastod 091117118
Anvandaranvisning

Gabock/Betastdd ar tillverkad i aluminium. Den ar latt och stadig att anvanda.

For att anvanda den faller man ut sidostyckena fran ramen. | utfallt lage lases sidorna rakt ut
fran ramen. For att falla in sidorna mot ramen trycker man pa den framre delen av fjadern
som sitter pa varje sida av ramens framre del. For att stalla in héjden trycker man pa den fja-
der som sitter pa benens insida. Stall in 6nskad langd genom att dra benet till [amplig héjd.

Var noga med att laset “klickar” innan anvandning.

Kan rengéras med vanliga rengéringsmedel eller i tvattkabinett, max 60° och ytdesinficeras.

Avstand mellan
benen i basen

Avstand mellan
handtagen

Langd mellan
doppskona

Handtagets langd
Stéllbar hojd
Max brukarvikt

71 cm

52 cm

44 cm

28 cm
76-101 cm
270 kg

c € Produkten foljer (EU) MDR 2017/745

MD produkter.
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